INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

i‘ i‘ ESTADO DE ACTIVIDADES 1._

IETAM Del 1 de enero al 3012de marzo de 2022 AM

Al 31 mar 2022 Al 31 dic 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 34,542 399,624
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos de Tipo Corriente 34,542 179,139
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0 220,485
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios 0 0

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

145,563,985

0
145,563,985
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145,598,527

44,467,229
28,144,238
12,800,981
3,522,010
52,563,376
10,825,291
0

0
41,738,085
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538,393,622

0
538,393,622
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538,793,246

286,429,229
191,084,002
58,446,531
36,898,696
217,671,093
11,214,101
0

0
206,456,992
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Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0 5,035,626
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0 5,035,626
Provisiones 0 0
Disminucion de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0 0
INVERSION PUBLICA 0 (]
Inversion Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 97,030,604 509,135,948
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 48,567,923 29,657,298

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. JUAN JOSE GUADALUPE RAMOS CHARRE
CONSEJERO PRESIDENTE
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TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL
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