

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS ESTADO DE ACTIVIDADES



Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022 02

	Al 31 mar 2022	Al 31 dic 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	34,542	399,624
Impuestos	0	. (
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	C
Contribuciones de Mejoras	0	C
Derechos	0	C
Productos de Tipo Corriente	34,542	179,139
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	220,485
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	,
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios	0	(
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA		
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,	145,563,985	538,393,622
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	145,505,505	300,030,022
Participaciones y Aportaciones	0	ſ
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	145,563,985	538,393,622
Transferencias, Asignaciones, Substatos y Otras Ayudas	143,303,383	330,333,022
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0	(
Ingresos Financieros	0	(
Incremento por Variación de Inventarios	0	(
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	(
Disminución del Exceso de Provisiones	0	(
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	C
Total de Ingresos y Otros Beneficios	145,598,527	538,793,246
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	44,467,229	286,429,229
Servicios Personales	28,144,238	191,084,002
Materiales y Suministros	12,800,981	58,446,531
Servicios Generales	3,522,010	36,898,696
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	52,563,376	217,671,093
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	10,825,291	11,214,101
Transferencias al Resto del Sector Público	0	(
Subsidios y Subvenciones	0	(
Ayudas Sociales	41,738,085	206,456,992
Pensiones y Jubilaciones	0	(
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	(
Transferencias a la Seguridad Social	0	(
Donativos	0	(
Transferencias al Exterior	0	(
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	C
Participaciones	0	C
Aportaciones	0	(
Convenios	0	ĺ
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0	Č
Intereses de la Deuda Pública	0	0



INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022 02



	Al 31 mar 2022	Al 31 dic 2021
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0	5,035,626
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	5,035,626
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	0
INVERSIÓN PÚBLICA	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	97,030,604	509,135,948
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	48,567,923	29,657,298

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus No	tas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
LIC. JUAN JOSÉ GUADALUPE RAMOS CHARRE CONSEJERO PRESIDENTE	ING. JUAN DE DIOS ALVAREZ ORTIZ SECRETARIO EJECUTIVO
LIC. FABIÁN ARTURO CALDERÓN GONZÁLEZ	LIC. PATRICIA ELIZABETH BARRÓN HERRERA